
Velkommen til konferanse! 

Årets program byr på spennende plenarsesjoner om blant annet bruk av media i selvmordsforebyggings-
arbeid, Vær varsom-plakaten, etterlatteperspektiv samt en diskusjon om hvorvidt åpenhet har sin pris. 
Videre blir det introduksjon av flere nye aktører og prosjekter, som Livslosen og Nasjonalt forum for 
forebygging av selvmord. I tillegg blir det parallellsesjoner med et bredt spekter av temaer.

Det blir også arrangert konferansemiddag på kvelden 9. mai. 

Målgruppe for konferansen: Vi ønsker å nå ansatte i spesialisthelsetjenesten og i 
kommunehelsetjenesten, medarbeidere i alle deler av tjenesteapparatet som kommer i kontakt med 
mennesker i risiko for suicidal atferd og generelt alle som i jobben sin kan møte mennesker med 
selvmordsproblematikk, deres pårørende eller etterlatte. Vi ønsker også å nå etterlatte ved selvmord, 
brukerorganisasjoner og brukere av tjenestene samt ansatte i media og andre personer med interesse for 
temaet. 

Praktisk informasjon:  
Konferansens nettside: www.nasjonal-selvmordsforebyggingskonferanse.no 
Her finnes program, påmelding og ytterligere informasjon 

Kursavgift: NOK 5 600,–  inkluderer lunsj begge dager og pauseservering. 
Det er rabattert pris for studenter, brukere av tjenestene og medlemmer av brukerorganisasjon som 
jobber frivillig. Påmeldingsfrist: 25. april.

Konferansen er godkjent av:

Den norske legeforening
Allmennmedisin, Psykiatri, Barne- og ungdomspsykiatri og Rus- og avhengighetsmedisin
12 timer som valgfritt kurs for leger i spesialisering (gjelder gammel ordning før 1.3.2019) og for 
spesialistenes etterutdanning

Norsk Psykologforening
12 timers vedlikeholdskurs for psykologspesialister

Norsk Sykepleierforbund
12 timers merriterende – NSFs godkjenningsordning for klinisk spesialist i sykepleie/spesialsykepleie

Arrangører: Nasjonalt senter for selvmordsforskning og -forebygging (NSSF) i samarbeid 
med Landsforeningen for etterlatte etter selvmord (LEVE), Folkehelseinstituttet (FHI) og 
Regionalt ressurssenter om vold, traumatisk stress og selvmordsforebygging (RVTS), region Øst

http://www.nasjonal-selvmordsforebyggingskonferanse.no/



